serem inseridos nos quadros serão 
confeccionados pela Câmara Municipal de 
Lorena, não integrando o objeto da 
contratação 

Unid. 600   

Preços coletados: 
03/10/2025 – https://pncp.gov.br/app/contratos  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
R$ 25.340,00 (Vinte e cinco mil trezentos e quarenta reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 29/10/2025 – com início às 10 horas.  
Até 03/11/2025 – com término às 10 horas.  

PERÍODO DE LANCES 
De 04/11/2025 – com início às 09 horas.  
Até 04/11/2025 – com término às 15 horas. 
Tempo de duração: 06 Horas